REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA [ PLIES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

KUVENDI KOMUNAL PEJE,
LNumér: 016/01-012506, daté: 28 Shkurt 2025

Né bazé t& nenit 11. dhe Nenit 12.paragrafi 1. & Ligjit Nr.03/1. — 040 Pér Vetéqeverisjen
Lokale t&¢ Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés nr. 28.daté;
04 .qershor 2008), dhe nenit 6 t& Rregullores Nr.02/2016 pér tituj t& nderit, dekoraia, medalje,
mirénjohje dhe falenderime té K.K.P¢j¢ 1.Numér:400-19443 di.0l.prill 2016, nenit 20
paragrafi 1 pika 1.4 t& Statutit t& Komungs s& Pejés, [Numér: 01-016/01-413431 dt. 30.
Shtator 2020, Kuvendi Komunal P¢jé, né takimin ¢ mbajtur me daté: 28 Shkurt 2025, ng
propozim t& kryesuesit 1€ Kuvendit, merr kété:

VENDIM
Nr. 02/2025
Mbi formimin e Komisionit t¢ vecanté pér tituj nde'ri, dekorata, medalje,
mirénjohje dhe falenderime pér vitinZOZS

1. Formohet Komisioni i veganté pér tituj nderi, dekorata, medaljc dhe shpérblime tjera né

pérbérje: .

1.1. Luan Pavata, nga subjekti politik LDK, kryesuese,
1.2. Bekim Morina, -f- LDK anétarg
1.3. Mubera Belegu, -/- LvVv anétare,
1.4. Fatime Shala, -/- PDK anétarg,
1.5. Izet Kojic, BIP anétarg,
1.6. Xhenet Syka Kelmendi,  Ekzekutivi anétare,
1.7. ) , Shoqeria Civile - anétard.

2. Detyré e Komisionit nga pika 1 e kéti) vendimi &shté (€ shqyrton nismat - propozimet pér
ndarjen e titujve, dhenjén e dekoratave, medaljeve, mirénjohjeve dhe falénderimeve,

3. Nismat s€bashku me motivacionet e plola pér propozimet té procedoh&n pér shqyrtim dhe
vendosje né Kuvendin e Komunés.

4. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfugizohet Vendimi Nr, 04/2024, me nr. t& prot. 01-
016/01-0013982 daté: 27 Shkurt 2024 dhe nuk prodhon efekt juridik.

5. Pér zbatimin e k&ti} vendimi do t&¢ kujdeset kryetari i Komunés né bashk&punim me
Drejtoring pér Kulturé, Rim dhe Sporte né Komunén e Pejés.

6. Ky vendim hyné né& fuqi dit€n e miratimit, dhe do t& publikohet né web fagen zyrtare té
Komunés s¢ Pejis

I KUVENDIT

urtbogaj
Vendimi ti dérgohet:
Kryerarit 1& Komunés
DKRS,

Anédtaréve t& Komisionit,
Arkivé.,



